

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

จัดซื้อผ้าลินินสำหรับใช้ในห้องนอนในห้องพักรักษาตัว(Bed Room Linen)

### 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

บริษัท โรงแรมท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ จำกัด  
แผนกแม่บ้าน

### 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

1,819,000 บาท (หนึ่งล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม โดยขอใช้  
งบประมาณเป็นจำนวนเงิน 1,819,000 บาท (หนึ่งล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวม  
ภาษีมูลค่าเพิ่ม

### 4. วันที่กำหนดราคากลาง

29 กันยายน 2566 เป็นเงิน 1,796,509.42 บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นหกพันห้าร้อยเก้าบาท  
สี่สิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม จำนวน 8 รายการ

1.ผ้าปูที่นอนเตียงคู่ ขนาด 87"x120"จำนวน 300 ผืน ราคาผืนละ 463.67 บาท รวมเป็นเงิน 139,101 บาท  
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

2.ผ้าปูที่นอนเตียงเดี่ยว ขนาด 120"x130"จำนวน 704 ผืน ราคาผืนละ 675.88 บาท รวมเป็นเงิน  
475,819.52 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

3.ปลอกผ้าขนวมเตียงคู่ ขนาด 76"x93"+15"จำนวน 300 ผืน ราคาผืนละ 804.28 บาท รวมเป็นเงิน 241,284  
บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4.ปลอกผ้าขนวมเตียงเดี่ยว ขนาด 112"x99"+15"จำนวน 560 ผืน ราคาผืนละ 1,128.49 บาท รวมเป็นเงิน  
631,954.40 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

5.ปลอกหมอน ขนาด 21"x37"ล้น 6"จำนวน 1,980 ผืน ราคาผืนละ 85.60 บาท รวมเป็นเงิน 169,488 บาท  
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

6.ปลอกหมอน ขนาด 30"x31"ล้น 10"จำนวน 1,058 ผืน ราคาผืนละ 131.25 บาท รวมเป็นเงิน 138,862.50  
บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

### 5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 บริษัท เอกราช เดคคอร์ด จำกัด

5.2 บริษัท เค.เอ.เวิลด์ เทรตติ้ง จำกัด

5.3 บริษัท เอ เค แอนด์ เจ เท็กซิลไทล์ จำกัด

### 6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

6.1 นางสาวสุมล ลิงทมล

(ลงชื่อ)..... 

6.2 นางสาวรวมพร นาควิสัย

(ลงชื่อ)..... 